100年度第一次稱號段位審查會
主旨：本會舉辦100年度第二次稱號段位審查會（鍊士、教士、範士、初段至八段），敬請踴躍報名參加。

說明：
一、依本會100年度活動計劃及最新稱號段位審查規則、細則辦理。

二、本會訂於100年6月19日(星期日)下午一時假台北市北投區運動中心2樓籃球場。（台北市北投區石牌路一段39巷100號）舉辦稱號段位審查會。

◎搭乘捷運者：
自石牌站出口往承德路方向沿石牌路一段行走，至致遠二路右轉，看到路標左 轉進入實踐路，直行看到全家便利商店後右轉進入就可到達。

◎自行開車者：
走承德路六段，看到路標後，右轉至實踐街，直行看到全家便利商店左轉進入 後，直行即可到達（運動中心備有付費停車場）

三、欲報名參加者請於6月10日（五）前（已郵戳為憑，請遵守申請截止日期，逾期不予受理），詳細填妥申請表格並附上現有之最高段位證書正本、2吋相片二張及審查登記費一起以限時掛號覆寄本會，辦理申請手續。

四、隨函附上申請表乙份，或至本會網站http://www.rocka.org.tw下載電子檔。

五、依本會「最新稱號段位審查規則、細則」劍道形審查招式如下：

1.初段＝長刀形3招以上（得就長刀形中選擇分配）。
2.二段＝長刀形5招以上（得就長刀形中選擇分配）。
3.三段＝長刀形1～7招。
4.四段至八段＝長刀形1～7招及短刀形1～3招。

六、本會會員欲繳常年會費者可於審查現場繳交或用銀行轉帳匯款，如有任何問題可與本會幹事部吳孟軒先生聯絡，手機0933-333174。

銀行名稱：安泰商業銀行石牌簡易型分行
帳號：050-12-600222-100 戶名：中華民國劍道協會